
25.06.2024, 405 кабинет 114
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ «МК № 2»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Р. Максютенко
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Парахомская
(И.О. Фамилия)

М. В. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Олифер
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Харичева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Волкова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Головенко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Донских
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хромых
(И.О. Фамилия)

М. А. Скиба
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 25.06.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 90 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 90 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Азовская Мария Дмитриевна 70% или более
2. Алексеева Дарья Владимировна 70% или более
3. Алексеева Юлиана Сергеевна 70% или более
4. Алибекова Аминат Темирбеговна 70% или более
5. Алтухова Татьяна Владимировна 70% или более
6. Андреенкова Юлия Олеговна 70% или более
7. Арсланова Елизавета Викторовна 70% или более
8. Архипова Валерия Денисовна 70% или более
9. Атласкина Елизавета Александровна 70% или более

10. Барбуева Алина Сергеевна 70% или более
11. Белан Елизавета Алексеевна 70% или более
12. Беляева Алина Дмитриевна 70% или более
13. Богданова Наталья Владимировна 70% или более
14. Большакова Екатерина Алексеевна 70% или более
15. Борисова Кристина Борисовна 70% или более
16. Бурдакова Ульяна Константиновна 70% или более
17. Вандышева Анна Олеговна 70% или более
18. Васильева Марина Алексеевна 70% или более
19. Власова Виктория Романовна 70% или более
20. Волкова Елизавета Сергеевна 70% или более
21. Воронина Александра Михайловна 70% или более
22. Герман Валерия Викторовна 70% или более
23. Головешкина Вероника Андреевна 70% или более
24. Гордеева Полина Игоревна 70% или более
25. Гореликова Валерия Александровна 70% или более
26. Городницкая Валерия Андреевна 70% или более
27. Григорьева Наталия Дмитриевна 70% или более
28. Гулиева Айида Габиловна 70% или более
29. Гурьев Александр Геннадьевич 70% или более
30. Гусейнова Патимат Джаммалутдиновна 70% или более
31. Данилина Альбина Андреевна 70% или более
32. Добина Злата Мария Михайловна 70% или более
33. Долодонова Валерия Сергеевна 70% или более
34. Доровских Александра Алексеевна 70% или более
35. Елисеева Алёна Эдуардовна 70% или более
36. Ешкина Александра Ивановна 70% или более
37. Жбанкина Виктория Сергеевна 70% или более
38. Жиляева Дарья Александровна 70% или более
39. Павлова Наталья Романовна 70% или более
40. Плахотнюк Светлана Сергеевна 70% или более
41. Поздняков Даниил Александрович 70% или более
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42. Половодова Алёна Николаевна 70% или более
43. Поцелеева Дарья Сергеевна 70% или более
44. Пургина Елизавета Сергеевна 70% или более
45. Ражикова Валерия Ивановна 70% или более
46. Рашидова Умрайхан Хабидовна 70% или более
47. Резяпова Регина Руслановна 70% или более
48. Рогозова Дарья Юрьевна 70% или более
49. Романюк Валерия Павловна 70% или более
50. Рудакова Мария Михайловна 70% или более
51. Сапожникова Екатерина Игоревна 70% или более
52. Севастьянова Зинаида Константиновна 70% или более
53. Семина Ольга Викторовна 70% или более
54. Сергиенкова Алина Сергеевна 70% или более
55. Серова Екатерина Олеговна 70% или более
56. Сидорчик Марина Андреевна 70% или более
57. Силюк Елена Николаевна 70% или более
58. Скакун Валерия Игоревна 70% или более
59. Слепова Елизавета Геннадьевна 70% или более
60. Смалюк Светлана Юрьевна 70% или более
61. Соколовская Анна Александровна 70% или более
62. Сороколат Ксения Валерьевна 70% или более
63. Стрюк Надежда Александровна 70% или более
64. Тарасова Мария Игоревна 70% или более
65. Татаринова Оксана Юрьевна 70% или более
66. Тимергазин Михаил Александрович 70% или более
67. Токтамышева Зиярат Эльбрусовна 70% или более
68. Тристень Дарья Юрьевна 70% или более
69. Украинко Юлия Евгеньевна 70% или более
70. Фаламеева Мария Викторовна 70% или более
71. Фаталиева Айсель Иляевна 70% или более
72. Федоров Кирилл Васильевич 70% или более
73. Федорова Елизавета Андреевна 70% или более
74. Фишакова Анна Вадимовна 70% или более
75. Фролова Дарья Павловна 70% или более
76. Хабарова Алина Сергеевна 70% или более
77. Хакимова Мехрона Раджабалиевна 70% или более
78. Халимоненко Ирина Николаевна 70% или более
79. Черемицкая Елизавета Витальевна 70% или более
80. Черенкова Вероника Сергеевна 70% или более
81. Чернышова Алёна Игоревна 70% или более
82. Чистякова Татьяна Александровна 70% или более
83. Шаболкина Каролина Сергеевна 70% или более
84. Шамкова Анастасия Алексеевна 70% или более
85. Шеина Валерия Дмитриевна 70% или более
86. Шлячкова Наталия Арослановна 70% или более
87. Штейман Кристина Александровна 70% или более
88. Щербак Юлия Александровна 70% или более
89. Элоян Луиза Арменовна 70% или более
90. Юрков Михаил Александрович 70% или более
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Азовская Мария Дмитриевна Сдано
2. Алексеева Дарья Владимировна Сдано
3. Алексеева Юлиана Сергеевна Сдано
4. Алибекова Аминат Темирбеговна Сдано
5. Алтухова Татьяна Владимировна Сдано
6. Андреенкова Юлия Олеговна Сдано
7. Арсланова Елизавета Викторовна Сдано
8. Архипова Валерия Денисовна Сдано
9. Атласкина Елизавета Александровна Сдано

10. Барбуева Алина Сергеевна Сдано
11. Белан Елизавета Алексеевна Сдано
12. Беляева Алина Дмитриевна Сдано
13. Богданова Наталья Владимировна Сдано
14. Большакова Екатерина Алексеевна Сдано
15. Борисова Кристина Борисовна Сдано
16. Бурдакова Ульяна Константиновна Сдано
17. Вандышева Анна Олеговна Сдано
18. Васильева Марина Алексеевна Сдано
19. Власова Виктория Романовна Сдано
20. Волкова Елизавета Сергеевна Сдано
21. Воронина Александра Михайловна Сдано
22. Герман Валерия Викторовна Сдано
23. Головешкина Вероника Андреевна Сдано
24. Гордеева Полина Игоревна Сдано
25. Гореликова Валерия Александровна Сдано
26. Городницкая Валерия Андреевна Сдано
27. Григорьева Наталия Дмитриевна Сдано
28. Гулиева Айида Габиловна Сдано
29. Гурьев Александр Геннадьевич Сдано
30. Гусейнова Патимат Джаммалутдиновна Сдано
31. Данилина Альбина Андреевна Сдано
32. Добина Злата Мария Михайловна Сдано
33. Долодонова Валерия Сергеевна Сдано
34. Доровских Александра Алексеевна Сдано
35. Елисеева Алёна Эдуардовна Сдано
36. Ешкина Александра Ивановна Сдано
37. Жбанкина Виктория Сергеевна Сдано
38. Жиляева Дарья Александровна Сдано
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39. Павлова Наталья Романовна Сдано
40. Плахотнюк Светлана Сергеевна Сдано
41. Поздняков Даниил Александрович Сдано
42. Половодова Алёна Николаевна Сдано
43. Поцелеева Дарья Сергеевна Сдано
44. Пургина Елизавета Сергеевна Сдано
45. Ражикова Валерия Ивановна Сдано
46. Рашидова Умрайхан Хабидовна Сдано
47. Резяпова Регина Руслановна Сдано
48. Рогозова Дарья Юрьевна Сдано
49. Романюк Валерия Павловна Сдано
50. Рудакова Мария Михайловна Сдано
51. Сапожникова Екатерина Игоревна Сдано
52. Севастьянова Зинаида Константиновна Сдано
53. Семина Ольга Викторовна Сдано
54. Сергиенкова Алина Сергеевна Сдано
55. Серова Екатерина Олеговна Сдано
56. Сидорчик Марина Андреевна Сдано
57. Силюк Елена Николаевна Сдано
58. Скакун Валерия Игоревна Сдано
59. Слепова Елизавета Геннадьевна Сдано
60. Смалюк Светлана Юрьевна Сдано
61. Соколовская Анна Александровна Сдано
62. Сороколат Ксения Валерьевна Сдано
63. Стрюк Надежда Александровна Сдано
64. Тарасова Мария Игоревна Сдано
65. Татаринова Оксана Юрьевна Сдано
66. Тимергазин Михаил Александрович Сдано
67. Токтамышева Зиярат Эльбрусовна Сдано
68. Тристень Дарья Юрьевна Сдано
69. Украинко Юлия Евгеньевна Сдано
70. Фаламеева Мария Викторовна Сдано
71. Фаталиева Айсель Иляевна Сдано
72. Федоров Кирилл Васильевич Сдано
73. Федорова Елизавета Андреевна Сдано
74. Фишакова Анна Вадимовна Сдано
75. Фролова Дарья Павловна Сдано
76. Хабарова Алина Сергеевна Сдано
77. Хакимова Мехрона Раджабалиевна Сдано
78. Халимоненко Ирина Николаевна Сдано
79. Черемицкая Елизавета Витальевна Сдано
80. Черенкова Вероника Сергеевна Сдано
81. Чернышова Алёна Игоревна Сдано
82. Чистякова Татьяна Александровна Сдано
83. Шаболкина Каролина Сергеевна Сдано
84. Шамкова Анастасия Алексеевна Сдано
85. Шеина Валерия Дмитриевна Сдано
86. Шлячкова Наталия Арослановна Сдано
87. Штейман Кристина Александровна Сдано
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88. Щербак Юлия Александровна Сдано
89. Элоян Луиза Арменовна Сдано
90. Юрков Михаил Александрович Сдано

Председатель Т. В. Резникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Р. Максютенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Говорова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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